
RegionalBus

369 (Bad Tölz -) Lenggries  - Vorderriß - Oswaldhütte - Eng (Tirol)

Zone

TOL
TOL
LEG

LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG

5/6
5/6
7

7
8
8
8
8
9
9
9
9
9

10
10
10
10
10
11
11
11
12

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Bad Tölz, ZOB Isarkai
- Max-Höfler-Platz
Lenggries  an

 München Hbf  ab
 Holzkirchen  ab
 Bad Tölz  ab
 Lenggries  an

Lenggries  ab
Fleck (Lenggries), Gh. Papyrer
Hellerschwang
Winkel (Lkr. TÖL)
Hohenwiesen
Fall (Obb), Sylvensteinsee (Kraftwerk)
- Abzw. Fall (B 307)
Vorderriß, Gh. Post
- Grenze
Oswaldhütte
Kaiserhütte
Aufstieg Tölzer Hütte
Hinterriß, Gh. Post
- Mautstelle
Einstieg Johannestal
Kreuzbrücke
Einstieg Laliderertal
Haglhütte
Eng (Tirol), Gasthaus

MF
9.55
9.58

10.13
9.02
9.35

10.00
10.11
10.20
10.24
10.25
10.26
10.27
10.33
10.37
10.43
10.44
10.48
10.51
10.53
10.58
11.01
11.03
11.06
11.10
11.13
11.22

MF

14.02
14.35
15.00
15.11
15.20
15.24
15.25
15.26
15.27
15.33
15.37
15.43
15.44
15.48
15.51
15.53
15.57
15.59
16.01
16.04
16.08
16.11
16.20

Samstag, Sonn- und Feiertag
WE

6.04
6.35
7.00
7.11
7.18
7.22
7.23
7.24
7.25
7.31
7.35
7.41
7.42
7.46
7.49
7.51
7.56
7.59
8.01
8.04
8.08
8.11
8.20

WE
7.50
7.53
8.08
7.02
7.35
8.00
8.11
8.18
8.22
8.23
8.24
8.25
8.31
8.35
8.41
8.42
8.46
8.49
8.51
8.56
8.59
9.01
9.04
9.08
9.11
9.20

WE

8.02
8.35
9.00
9.11
9.30
9.34
9.35
9.36
9.37
9.43
9.47
9.53
9.54
9.58

10.01
10.03
10.08
10.11
10.13
10.16
10.20
10.23
10.32

WE

9.02
9.35

10.00
10.11
10.30
10.34
10.35
10.36
10.37
10.43
10.47
10.53
10.54
10.58
11.01
11.03
11.08
11.11
11.13
11.16
11.20
11.23
11.32

WE

13.02
13.35
14.00
14.11
14.30
14.34
14.35
14.36
14.37
14.43
14.47
14.53
14.54
14.58
15.01
15.03
15.07
15.09
15.11
15.14
15.18
15.21
15.30

WE

15.02
15.35
16.00
16.11
16.18
16.22
16.23
16.24
16.25
16.31
16.35
16.41
16.42
16.46
16.49
16.51
16.55
16.57
16.59
17.02
17.06
17.09
17.18

WE

16.02
16.35
17.00
17.11
17.28
17.32
17.33
17.34
17.35
17.41
17.45
17.51
17.52
17.56
17.59
18.01
18.05
18.07
18.09
18.12
18.16
18.19
18.28

MF = Verkehrt nur von 10. Juni bis 05. Oktober WE = Verkehrt nur von 07. Juni bis 12. Oktober

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: TOL = Bad Tölz, LEG = Lenggries

Fährt nur in der Sommersaison vom 7. Juni bis 12. Oktober (Montag - Freitag nur 10. Juni bis 2. Oktober)

RegionalBus

369 Eng (Tirol) - Oswaldhütte - Vorderriß - Lenggries  (- Bad Tölz)

Zone

LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG

LEG
TOL
TOL

12
11
11
11
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
8
8
8
8
7

7
5/6
5/6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Eng (Tirol), Gasthaus
Haglhütte
Einstieg Laliderertal
Kreuzbrücke
Einstieg Johannestal
Hinterriß, Mautstelle
- Gh. Post
Aufstieg Tölzer Hütte
Kaiserhütte
Oswaldhütte
Vorderriß, Grenze
- Gh. Post
Fall (Obb), Abzw. (B 307)
- Sylvensteinsee (Kraftwerk)
Hohenwiesen
Winkel (Lkr. TÖL)
Hellerschwang
Fleck (Lenggries), Gh. Papyrer
Lenggries  an

 Lenggries  ab
 Bad Tölz  an
 Holzkirchen  an
 München Hbf  an

Lenggries  ab
Bad Tölz, Max-Höfler-Platz
- ZOB Isarkai

MF
11.40
11.47
11.50
11.53
11.56
11.58
12.00
12.04
12.05
12.08
12.11
12.13
12.19
12.24
12.29
12.30
12.31
12.32
12.40
12.47
12.58
13.27
13.59

MF
16.35
16.42
16.45
16.48
16.51
16.53
16.55
16.59
17.00
17.03
17.06
17.08
17.14
17.19
17.25
17.26
17.27
17.28
17.37

17.47
17.58
18.27
18.57
17.37
17.52
17.55

Samstag, Sonn- und Feiertag
WE
8.22
8.29
8.32
8.35
8.38
8.40
8.42
8.46
8.47
8.50
8.53
8.55
9.01
9.06
9.11
9.12
9.13
9.14
9.22
9.47
9.58

10.27
10.55

WE
9.22
9.29
9.32
9.35
9.38
9.40
9.42
9.46
9.47
9.50
9.53
9.55

10.01
10.06
10.11
10.12
10.13
10.14
10.22
10.47
10.58
11.27
11.55

WE
12.30
12.37
12.40
12.43
12.46
12.48
12.50
12.54
12.55
12.58
13.01
13.03
13.09
13.14
13.19
13.20
13.21
13.22
13.30
13.47
13.58
14.27
14.55

WE
14.30
14.37
14.40
14.43
14.46
14.48
14.50
14.54
14.55
14.58
15.01
15.03
15.09
15.14
15.19
15.20
15.21
15.22
15.30
15.47
15.58
16.27
16.57

WE
16.25
16.32
16.35
16.38
16.41
16.43
16.45
16.49
16.50
16.53
16.56
16.58
17.04
17.09
17.15
17.16
17.17
17.18
17.27
17.47
17.58
18.27
18.57

WE
17.30
17.37
17.40
17.43
17.46
17.48
17.50
17.54
17.55
17.58
18.01
18.03
18.09
18.14
18.20
18.21
18.22
18.23
18.32

18.47
18.58
19.27
19.55
18.32
18.47
18.50

WE
18.35
18.42
18.45
18.48
18.51
18.53
18.55
18.59
19.00
19.03
19.06
19.08
19.14
19.19
19.25
19.26
19.27
19.28
19.37

19.47
19.58
20.27
20.55
19.37
19.52
19.55

MF = Verkehrt nur von 10. Juni bis 05. Oktober WE = Verkehrt nur von 07. Juni bis 12. Oktober = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LEG = Lenggries, TOL = Bad Tölz

Fährt nur in der Sommersaison vom 7. Juni bis 12. Oktober (Montag - Freitag nur 10. Juni bis 2. Oktober)
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